

## **Escape Tech ApS**

Industrivej 3A  
8660 Skanderborg

CVR.nr.: 30 90 51 21

### **ÅRSRAPPORT 2020/2021**

Regnskabsperiode: 1/11 2020 - 31/10 2021

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
31. januar 2022

Jan Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <u>SIDE</u> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger   | 3.          |
| Ledelsespåtegning   | 4.          |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5.          |
| Ledelsesberetning   | 6.          |
| <b>Årsregnskab</b>  |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                    | 7.          |
| Resultatopgørelse 1/11 2020 - 31/10 2021                    | 11.         |
| Balance pr. 31/10 2021                                      | 12.         |
| Egenkapitalopgørelse  | 14.         |
| Noter   | 15.         |

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Escape Tech ApS  
Industrivej 3A  
8660 Skanderborg

CVR.nr.: 30 90 51 21

Regnskabsperiode: 1/11 2020 - 31/10 2021

Stiftelsesdato: 5/10 2007

### Direktion

Jan Mikkelsen

### Revisor

HJ Revision ApS  
Agro Food Park 13  
8200 Aarhus N

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og drift af internetbaserede serviceydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der er væsentlig påvirket af COVID-19 situationen, er ikke tilfredsstillende.

Der forventes et væsentligt forbedret resultat for det kommende år.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres ved fremtidig indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/11 2020 - 31/10 2021

| Note  | <u>2020/2021</u>      | <u>2019/2020</u>      |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                    | <b>218.537</b>        | <b>625.847</b>        |
| 1 Personaleomkostninger                     | <u>-293.017</u>       | <u>-344.429</u>       |
| <b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>            | <b>-74.480</b>        | <b>281.418</b>        |
| Andre finansielle indtægter                 | 4.772                 | 7.559                 |
| Finansielle omkostninger                    | <u>-2.230</u>         | <u>-1.907</u>         |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>           | <b>-71.938</b>        | <b>287.070</b>        |
| 2 Skat af årets resultat                    | <u>0</u>              | <u>-63.338</u>        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                       | <b><u>-71.938</u></b> | <b><u>223.732</u></b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>  |                       |                       |
| Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen | 0                     | 687.000               |
| Overført resultat                           | <u>-71.938</u>        | <u>-463.268</u>       |
| <b>I ALT</b>                                | <b><u>-71.938</u></b> | <b><u>223.732</u></b> |

**Balance pr. 31/10 2021**  
**Aktiver**

| <u>Note</u>                                  | <u>2020/2021</u>      | <u>2019/2020</u>        |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Varebeholdninger                             | <u>6.000</u>          | <u>6.000</u>            |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                | <b><u>6.000</u></b>   | <b><u>6.000</u></b>     |
| <br>   |                       |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 2.625                 | 257.468                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 329.397               | 839.172                 |
| Andre tilgodehavender                        | <u>1.398</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b><u>333.420</u></b> | <b><u>1.096.640</u></b> |
| <br>   |                       |                         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b><u>6.366</u></b>   | <b><u>76.059</u></b>    |
| <br>   |                       |                         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               | <b><u>345.786</u></b> | <b><u>1.178.699</u></b> |
| <br>   |                       |                         |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b><u>345.786</u></b> | <b><u>1.178.699</u></b> |

**Balance pr. 31/10 2021**  
**Passiver**

| <u>Note</u>  | <u>2020/2021</u>      | <u>2019/2020</u>        |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital   | 125.000               | 125.000                 |
| Overført resultat  | -71.521               | 417                     |
| Forslag til udbytte  | 0                     | 687.000                 |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>   | <b><u>53.479</u></b>  | <b><u>812.417</u></b>   |
| Skyldig selskabsskat   | 63.338                | 63.338                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           | 6.500                 | 6.500                   |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                           | 31.623                | 13.098                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                  | 0                     | 59.072                  |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 190.846               | 224.274                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       | <b><u>228.969</u></b> | <b><u>302.944</u></b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>                                     | <b><u>292.307</u></b> | <b><u>366.282</u></b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>  | <b><u>345.786</u></b> | <b><u>1.178.699</u></b> |
| <b>3</b> Eventualforpligtelser                                     |                       |                         |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020/2021

|                     | <u>1/11 2020</u> | <u>Udbetalt<br/>udbytte</u> | <u>Forslag til<br/>resultat-<br/>disponering</u> | <u>31/10 2021</u> |
|---------------------|------------------|-----------------------------|--|-------------------|
| Anpartskapital      | 125.000          |                             |  | 125.000           |
| Overført resultat   | 417              | 0                           | -71.938  | -71.521           |
| Forslag til udbytte | 687.000          | -687.000                    | 0  | 0                 |
|                     | <b>812.417</b>   | <b>-687.000</b>             | <b>-71.938</b>                                   | <b>53.479</b>     |

## NOTER

| <b>Note 1 - Personalemkostninger</b>             | <b>2020/2021</b>      | <b>2019/2020</b>      |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| Gager og lønninger                               | 289.243               | 340.366               |
| Pensionsbidrag                                   | 0                     | 0                     |
| Andre omkostninger til social sikring            | <u>3.774</u>          | <u>4.063</u>          |
|  | <b><u>293.017</u></b> | <b><u>344.429</u></b> |

| <b>Note 2 - Skat</b>                  | <b>2020/2021</b> | <b>2019/2020</b>     |
|---------------------------------------|------------------|----------------------|
| <b>Skat af årets resultat:</b>        |                  |                      |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | <u>0</u>         | <u>63.338</u>        |
|                                       | <b><u>0</u></b>  | <b><u>63.338</u></b> |

### **Note 3 - Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jasys Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.